
 
 

Tato zahraniční stáž je spolufinancována z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR 

projekt POSTA Reg. č.: CZ.1.07/2.4.00/17.0107 

VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní Děčín 
 

Ve dnech 11.11.2013 až 14.11.2013 se studenti V2Z a  účastní odborné stáže na 
ČVÚT v Praze. 
 
Odjezd bude 11.11.2013 v ranních hodinách z Děčína, přijezd do Prahy 
v dopoledních hodinách. Další program bude následující: 
  

11.11.2013 13,00 hod. a 16,00 hod.  Přednáška o ČVUT, prohlídka 
školy 

12.11.2013 0,30 hod. až 3,00 hod.ráno  
 
13,00 hod. až 17,00 hod. ráno 

Noční exkurze do Nuselského 
mostu.  
Odpolední exkurze na trasu metra 
A – stanice Motol  

13.11.2013 8,00 hod. až 14,00 hod.  Exkurze na Trojský most – firma 
Metrostav 

14.11.2013 8,00 hod. až 12,00 hod.  Návštěva Pražské strojírenské ve 
Vinoři – tramvajové výhybkové 
konstrukce  

 
Návrat do Děčína je plánovaný na čtvrtek v odpoledních hodinách. 
 
Doprava, ubytování a strava bude zabezpečena.  
 
Od studentů bude vybíraná částka  400.- Kč, která bude sloužit jako záloha (po 
ukončení stáže bude vyúčtována). 


